
                       Первенство Федерации по роллер спорту "Кубок Сибири"

Омск, проспект Комарова 6/1, ТЦ "Маяк Молл" 4-7 августа 2023 года

Фристайл - слалом - скоростной Категория: юноши (5-7 лет)

Место ID ФИО ГР Регион ЛВК¹ ЛВФ²

1 115123nw062 Жаворонок Владислав Максимович 2016 Омская обл. 9,198 -

Фристайл - слалом - скоростной Категория: юноши (8-9) лет

Место ID ФИО ГР Регион ЛВК¹ ЛВФ²

1 115121nw028 Гильманов Владимир Сергеевич 2015 Омская обл. 5,921 -

2 115122nw130 Кудряшов Никита Романович 2015 Омская обл. DQ DQ

Фристайл - слалом - скоростной Категория: юниорки (10-18 лет)

Место ID ФИО ГР Регион ЛВК¹ ЛВФ²

1 22011RUS0005501518 Цырукина Ульяна Викторовна 2011 Омская обл. 5,239 6,141

2 22011RUS0005501268 Стребкова Анастасия Антоновна 2011 Омская обл. 5,725 6,345

3 22007RUS0005503008 Аверкова Валерия Александровна 2007 Омская обл. 6,151 6,373

4 215122nw097 Новикова Софья Альбертовна 2013 Омская обл. 6,828 7,072

Фристайл - слалом - скоростной Категория: юниоры (10-18 лет)

Место ID ФИО ГР Регион ЛВК¹ ЛВФ²

1 12012RUS0005502247 Пастухов Александр Павлович 2012 Омская обл. 5,916 6,795

2 12013RUS0005501907 Трыков Иван Дмитриевич 2013 Омская обл. 6,486 7,219

3 12013RUS0005501921 Балчайтис Ярослав Владимирович 2013 Омская обл. 6,395 7,217

4 115122nw096 Очиров Арсений Алексеевич 2013 Новосибирская обл. 6,927 7,680

¹ЛВК - лучшее время в квалификации

²ЛВФ - лучшее время в финалах

Фристайл - слалом - пара Очки

1 Касьян Варвара и Козлова Дарья Санкт-Петербург 1

2 Меньшиков Михайил и Ожиганова Алиса Омская обл. 0



Первенство Федерации по роллер спорту "Кубок Сибири"

Омск, проспект Комарова 6/1, ТЦ "Маяк Молл" 4-7 августа 2023 года

Фристайл - слалом Девушки (5-7 лет)

Место ID ФИО ГР Регион Очки СПБ¹ СБТ²

1 215123nw054 Алексеева Александра Геннадьевна 2016 Омская обл. 1 34,00 17,67

2 215123nw052 Цыпанова Екатерина Александровна 2016 Омская обл. 0 26,67 14,67

Фристайл - слалом Юноши (5-7 лет)

1 115123nw062 Жаворонок Владислав Максимович 2016 Омская обл. 0 36,33 19,33

Фристайл - слалом Девушки (8-9 лет)

1 215123nw104 Кондратенко Анастасия Сергеевна 2014 Омская обл. 1 49,67 26,33

2 215123nw105 Уткина Ксения Дмитриевна 2014 Омская обл. 0 34,67 20,00

Фристайл - слалом Юноши (8-9 лет)

1 115123nw057 Пашков Олег Павлович 2014 Кемеровская обл. 0 49,67 26,33

Фристайл - слалом Юниорки (10-18 лет)

1 22006RUS0007800353 Козлова Дарья Павловна 2006 Санкт-Петербург 14 80,33 41,67

2 22011RUS0007801288 Комарова Арина Андреевна 2011 Санкт-Петербург 13 79,67 40,00

3 22013RUS0005503000 Матери Дарья Игоревна 2013 Омская обл. 11,5 70,00 38,33

4 22010RUS0005503002 Винярская Анастасия Владиславовна 2010 Омская обл. 11,5 69,67 36,33

5 22011RUS0005502067 Чекмарева Полина Игоревна 2011 Омская обл. 10 67,33 35,00

6 215121nw120 Григорьева Варвара Игоревна 2013 Омская обл. 9 62,67 31,67

7 215122nw126 Аксёнова Маргарита Александровна 2011 Кемеровская обл. 8 57,00 30,00

8 215121nw125 Лапина Вероника Вячеславовна 2009 Омская обл. 7 55,67 30,00

9 22012RUS0000201401 Вырмаскина Александра Валерьевна 2012 респ. Башкортостан 5,5 47,67 27,00

10 22013RUS0000201790 Карлова Елизавета  Андреевна 2013 респ. Башкортостан 5,5 48,00 25,33

11 22007RUS0005503008 Аверкова Валерия Александровна 2007 Омская обл. 4 45,33 25,33

12 215123nw055 Садреева Арина Александровна 2011 Омская обл. 3 42,00 22,67

13 215122nw097 Новикова Софья Альбертовна 2013 Омская обл. 2 41,00 23,67

14 215122nw139 Шевцова Полина Олеговна 2006 Новосибирская обл. 1 31,67 19,67

15 22008RUS0002402353 Симанчик Алина Витальевна 2008 Красноярский край 0 19,67 23,00

Фристайл - слалом Юниорки (10-18 лет)

1 115122nw125 Пашков Алексей Павлович 2012 Кемеровская обл. 1 62,67 33,33

2 115123nw051 Сбоев Михаил Алексеевич 2012 Омская обл. 0 46,67 26,00



        Первенство Федерации по роллер спорту "Кубок Сибири"

Омск, проспект Комарова 6/1, ТЦ "Маяк Молл" 4-7 августа 2023 года

Фристайл - слалом - трюк Юниорки (10-18 лет)

Место ID ФИО ГР Регион

1 22013RUS0005501193 Терехова Екатерина Алексеевна 2013 Омская обл.

2 22006RUS0007800338 Дьяченко Александра Александровна 2006 Санкт-Петербург

3 22013RUS0005501256 Дубова Виолетта Максимовна 2013 Омская обл.

4 22009RUS0007800860 Дьяченко Дарья Александровна 2009 Санкт-Петербург

5 22012RUS0005501270 Милакова София Сергеевна 2012 Омская обл.

6 22011RUS0007801288 Комарова Арина Андреевна 2011 Санкт-Петербург

7 22010RUS0005502249 Хоренко Полина Андреевна 2010 Омская обл.

8 22009RUS0005501264 Ожиганова Алиса Дмитриевна 2009 Омская обл.

9 22011RUS0005501518 Цырукина Ульяна Викторовна 2011 Омская обл.

9 22010RUS0005501195 Преслер Милана Вадимовна 2010 Омская обл.

9 22011RUS0007401360 Кудымова София Ивановна 2011 Челябинская обл.

9 22011RUS0005502069 Дмитриева Дарья Захаровна 2011 Омская обл.

13 22009RUS0005501266 Анфиногенова Лина Александровна 2009 Омская обл.

13 22013RUS0005503000 Матери Дарья Игоревна 2013 Омская обл.

13 22011RUS0000200884 Гумерова Самира Ильшатовна 2011 респ. Башкортостан

13 22012RUS0007401437 Пахорукова Вероника Алексеевна 2012 Челябинская обл.

17 22011RUS0005501268 Стребкова Анастасия Антоновна 2011 Омская обл.

17 215121nw125 Лапина Вероника Вячеславовна 2009 Омская обл.

17 215122nw139 Шевцова Полина Олеговна 2006 Новосибирская обл.

17 22010RUS0005503002 Винярская Анастасия Владиславовна 2010 Омская обл.

17 22011RUS0007401353 Голышева Елизавета Алексеевна 2011 Челябинская обл.

17 22012RUS0007402230 Сорокина Елизавета Дмитриевна 2012 Челябинская обл.

17 215121nw120 Григорьева Варвара Игоревна 2013 Омская обл.

17 22007RUS0005503008 Аверкова Валерия Александровна 2007 Омская обл.

25 22012RUS0005402598 Кочкина Алиса Артёмовна 2012 Новосибирская обл.

25 215123nw055 Садреева Арина Александровна 2011 Омская обл.



        Первенство Федерации по роллер спорту "Кубок Сибири"

Омск, проспект Комарова 6/1, ТЦ "Маяк Молл" 4-7 августа 2023 года

Фристайл - слалом - трюк Юниоры (10-18 лет)

Место ID ФИО ГР Регион

1 12011RUS0005501177 Меньшиков Михаил Николаевич 2011 Омская обл.

2 12010RUS0005501316 Тарасов Никита Иванович 2010 Омская обл.

3 12011RUS0005501905 Шибанов Тимофей Васильевич 2011 Омская обл.

4 12012RUS0005502247 Пастухов Александр Павлович 2012 Омская обл.

5 12008RUS0005502262 Сысоев Иван Сергеевич 2008 Омская обл.

5 12013RUS0005501907 Трыков Иван Дмитриевич 2013 Омская обл.

7 12011RUS0005402200 Табачников Дмитрий Владиславович 2011 Новосибирская обл.

7 12013RUS0005501921 Балчайтис Ярослав Владимирович 2013 Омская обл.

7 12010RUS0005502362 Левченко Илья Вадимович 2010 Омская обл.

10 12010RUS0005402197 Чаузов Максим Николаевич 2010 Новосибирская обл.

10 115123nw051 Сбоев Михаил Алексеевич 2012 Омская обл.


